

Módlmy się o Pakistan

Zaproszenie, 13 czerwiec, 2024



Młodzież z Misją w Pakistanie, licząca ponad 100 osób, przynosi kursy ucziostwa do prześladowanego kościoła oraz praktyczną pomoc osobom zmagającym się z ubóstwem i klęskami żywiołowymi. Pracują w kraju, w którym 96% ludności to muzułmanie i gdzie jest druga co do wielkości populacja muzułan na świecie, po Indonezji. Prosimy, teraz o chwilę modlitwy za Pakistan, a także módlmy się razem 13 czerwca, w dniu modlitwy, modlitewnej inicjatywie Młodzieży z Misją, nazwanej Zaproszeniem.

Temat zaproponowany przez N. i napisany przez J., obaj w Pakistanie. Zdjęcie

uczestników w Pakistanie, w Szkole Ucziostwa modlitwy za kraj, prowadzonego przez Młodzież z Misją. Zdjęcie wykonane przez Młodzież z Misją w Pakistanie.

1. Módlmy się za Kościół w Pakistanie. Módlmy się o zaopatrzenie: wielu członków kościoła jest bardzo biednych, wykonują prace takie jak zmiatanie ulic lub są pracownikami cegielni. Módlmy się za ochronę: wiele osób spotyka się z dyskryminacją, prześladowaniami i groźbami podjęcia prawnych kroków skierowanych przeciwko nim. Módlmy się o pomnożenie: módlmy się, aby Bóg pobudził wierzących do dzielenia się Ewangelią i wywierania wpływu na społeczeństwo.

2. Módlmy się o służbę wśród osób, do których jeszcze nie dotarła Ewangelia. Projekt Jozuego (Joshua Project) twierdzi, że 236 milionów osób w Pakistanie nie słyszało Ewangelii o Jezusie. Módlmy się o wielkie owoce.

3. Módlmy się za Szkołę Ucziostwa Młodzieży z Misją (DTS). Powstały kościoły w różnych częściach kraju, w wyniku pracy absolwentów Szkoły Ucziostwa (DTS) i pracowników Młodzieży z Misją. Dzięki Szkole Ucziostwa Młodzieży z Misją, w Pakistanie, jest nadzieja na przeszkolenie i wyposażenie 30 młodych mężczyzn i kobiet z całego Pakistanu każdego roku. Jest też nadzieja na dodatkowe Szkoły Ucziostwa z programem nakierowanym szczególnie na służbę wśród plemion.

4. Módlmy się o szkolenia i służbę miłosierdzia Młodzieży z Misją. Obecnie Młodzież z Misją w Pakistanie jest zaangażowana w rozwój społeczności, centra krawieckie, szkoły podstawowe, seminaria dla kobiet, pomoc społeczną, służbę sportową i służbę dla dzieci. Obecnie także prowadzą Szkołę Uwielbienia i Szkołę Studiów Biblijnych, Szkołę Misji i inne programy szkoleniowe. Potrzebna jest modlitwa i wsparcie finansowe.

Podjmij działanie:

Jeśli chciałbyś wesprzeć Młodzież z Misją w Pakistanie lub zaangażować się w służbę z nimi, możesz się z nimi skontaktować przez pakistan@ywam.org.

Globalna Inicjatywa Modlitewna

Prosimy o kontynuowanie modlitwy za przygotowania do Globalnego Spotkania Młodzieży z Misją we wrześniu na Filipinach. Tutaj przedstawiamy wideo, zachętę do wsparcia w modlitwie: <https://www.youtube.com/watch?v=xfmoqhLF5sM>

Jak się modliliśmy?

Sri Lanka (kwiecień 2024)

Młodzież z Misją w Madison w USA utworzyła małe grupy modlitewne, aby modlić się za Sri Lankę. Modlili się o jedność wśród chrześcijan, słowami: 'Bedziecie znani z wzajemnej miłości.'

Dołącz do Zaproszenia. Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile z modlitwami. Tłumaczenia listu na wiele języków, można znaleźć na stronie ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z nami pod adresem: prayer@ywam.org i napisz do nas, by opowiedzieć jak się modliłeś lub zaproponować temat modlitwy lub poprosić o otrzymywanie e-maili z modlitwami z wyprzedzeniem.